CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

                         E DO ADOLESCENTE DE GUARATINGUETÁ-SP

PORTARIA Nº 002/2025.

Portaria nº 002/2025- CMDCA Guaratinguetá-SP

 Guaratinguetá, 30 de julho de 2025.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Guaratinguetá-SP (CMDCA) no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 4.788/2017;
Resolução CMDCA nº 001/2023; Resolução nº 001/2025 e de acordo com as deliberações em
reunião ordinária realizada em 03 de julho de 2025 deste colegiado, resolve:

Art. 1º Designar os membros abaixo especificados para compor a Comissão de
Monitoramento e Avaliação do Edital de Chamamento Público 2025, disposto na Resolução acima
mencionada:

 I- Eliomara Aparecida Buzzatto Constanti- Titular

 II- Marta Angelica Soares Barbosa- Titular

 III- Filipi Walace Vieira da Silva-Titular

 IV- Monica Cristina dos Santos Gonçalves- Suplente

 V- Leiliane Cristina Cursino Ribeiro- Suplente;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vivian Fontes
Presidente do CMDCA

R: Dom Bosco, nº 07, São Benedito, Guaratinguetá/SP, E-mail: cmdca@guaratingueta.sp.gov.br

CNPJ: 18.980.042/0001-00
Telefone: (12) 3133-2163 / (12)3122-3157

1

Docusign Envelope ID: 4D6A65DB-1BDB-47F2-95DC-033767DCB956

		2025-07-30T08:44:22-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com